Erciyes Üniver-
sitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı Yüksek Lisans Tezi.

32. Milaslı İH, İslam Dininde Etlerin Tezkiresi, İstanbul Ahmet Sait Matbaası, 1931, 31 sayfa
33. Milaslı İH, Frengi İlleti Hakkında Elzem Olan Malûmât /İstanbul: Asır Matbaası, 1317 [1901].
34. Başbakanlık Osmanlı Arşivi: Fon Kodu: DH. MKT 10 Tarih: 18/Z /1316 (Hicrî) Dosya No:2194 Gömlek No:87.

10

Lokman Hekim Journal 2013;3(2):1-10 http://lokmanhekim.mersin.edu.tr

35. Milaslı İH, İçki Belası ve Kurtulmanın Çareleri Sebîlürreşad, İstanbul, (352), 00.01.1916, 106-107.
36. Milaslı İH, İçkilerin Amerika`da Resmi Memnuiyeti Acaba Hangisi Asrilik? Sebîlürreşad, İstanbul, (410-411),

00.05.1919, 191-193.
37. Milaslı İH, İçkilerin Men`ine Çalışmak Lüzumu Sebîlürreşad, İstanbul, (412-413), 00.05.1919, 205-208.
38. Milaslı İH, İçki Belası Ve Kurtulmanın Çareleri / İstanbul: Hilal Matbaası, 1333/1917
39. Milaslı İH, Milletimiz İçin Müthiş Tehlike Sıhhatsizliktir. Teşkilat-ı Sıhhiyemiz Nasıl Olmalıdır? Sebîlürreşad, İstanbul,

(437-438), 00.08.1919, 167-171.
40. Milaslı İH, Memleketimizde Tifüse Karşı İlk Fenni Savaş Kutlu Bilgi, Ankara, (9), 01.05.1945, 273-275.
41.